
  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

RESOLUCIÓN

 507/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Subvenciones Solicitadas a Otra AdministraciónProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Por Decreto de Alcaldía N.º 2024-0011, de fecha 08 de enero de 2024, se aprueba la lista provisional
de personas admitidas y excluidas al proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo
de Técnico Agenda 2030, para la realización de contrataciones laborales temporales o nombramiento
de funcionarios/as interinos/as, en el puesto de Técnico de Agenda 2030, Grupo A, Subgrupo A2,
para la ejecución de la subvención destinada a acciones para el impulso de la Agenda 2030 en las
Entidades Locales correspondiente a 2023.  

El día 09 de enero de 2024, de acuerdo con lo establecido en las bases que rigen el procedimiento de
selección, aprobadas por Decreto de Alcaldía N. 2023-1679, de 11 de diciembre de 2023, se publica
en la web municipal del Ayuntamiento de Ceutí la lista provisional de personas admitidas y excluidas,
concediendo a los/as aspirantes un plazo de tres días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la citada lista provisional, para presentar reclamación o subsanar los defectos de su
solicitud.

Aquellos/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión
justificando el derecho a ser incluidos en la relación de personas admitidas serán definitivamente
excluidos del proceso selectivo. No serán subsanables las solicitudes que se presenten fuera del plazo
establecido en la convocatoria.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes, se procede a
examinar las alegaciones formuladas como a continuación se detalla:

ALEGACIONES A LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO DE AGENDA 2030 

-        ELVIRA DE LA ENCARNACIÓN HERNANDEZ MALLEUVE

*  Motivo de la exclusión: No aporta el modelo de instancia Anexo I.

*  Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Modelo de instancia Anexo I.

*  Conclusión: La aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDA al proceso
selectivo.

-        GERMAN LOZANO GARCIA
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  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

*  Motivo de la exclusión: No aporta el modelo de instancia Anexo I y la documentación que aporta
no acredita la titulación requerida en la convocatoria.

*  Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Modelo de instancia Anexo I y
titulación exigida.

*  Conclusión: El aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDO al proceso
selectivo.

 -        ANDREA RODRIGUEZ GIL

*  Motivo de la exclusión: No aporta el modelo de instancia Anexo I y La documentación que aporta
no acredita la bonificación de la tasa.

*  Documentación presentada dentro del plazo de alegaciones: Modelo de instancia Anexo I y
documentación acreditativa para la bonificación de la tasa.

*  Conclusión: La aspirante ha subsanado debidamente su solicitud y debe ser ADMITIDA al proceso
selectivo.

Con fecha 11 de enero de 2024 se recibe, en el registro de este Ayuntamiento, instancia de Carmen
Purificación Pérez Gálvez presentada por REG en plazo, se procede a subsanar de oficio y se incluye
en la lista definitiva de personas admitidas.

La Base Quinta dispone que, transcurrido dicho plazo se dictará una resolución por la Alcaldía con la
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con las correcciones derivadas de la aceptación o
rechazo de las reclamaciones presentadas, y con la indicación de la fecha, lugar y hora de realización
de la entrevista.

Las listas aprobadas, así como el resto de información relativa al proceso selectivo, serán publicadas
en la página web del Ayuntamiento de Ceutí , donde pueden serhttps://ceuti.es/bolsas-de-trabajo/
consultadas por todos los interesados.

Considerando que, esta alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones
que al efecto le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen
Local, por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas del referido proceso
selectivo, según se detalla en el ANEXO I que acompaña a la presente resolución.

SEGUNDO. - Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, aprobada por la presente
resolución, así como la fecha de convocatoria para el ejercicio único en la web de Ayuntamiento de
Ceutí.
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  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

TERCERO. - Convocar a las personas admitidas para los días 19 y 22 de enero de 2024, en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Ceutí, para llevar a cabo la realización de la entrevista personal según
se detalla en el ANEXO II que acompaña a la presente resolución, debiendo presentar los aspirantes la
documentación identificativa.

Esta prueba se calificará de 0 a 3 puntos y consistirá en una entrevista personal semiestructurada
donde la persona aspirante se someterá a las preguntas que el Tribunal le formule. En ella se valorarán
aspectos como los trabajos realizados en la experiencia profesional acreditada, conocimientos del
puesto, motivación, iniciativa, capacidad de resolución, etc., así como cualesquiera otras
características y/o circunstancias que sean importantes para el desempeño del puesto objeto de la
presente convocatoria.

Los/as aspirantes serán convocados en llamamiento único. La no presentación a la entrevista en el
momento de ser llamados comporta que decae automáticamente en su derecho a participar en el
proceso selectivo y, en consecuencia, quedará excluido del mismo, salvo en los casos de fuerza
mayor, debidamente justificados y libremente apreciados por el Tribunal, antes de la finalización de la
Fase II.

Quienes participen en el proceso selectivo deberán acudir provistos del Documento Nacional de
Identidad o en su defecto, pasaporte o carnet de conducir. En cualquier momento el Tribunal podrá
requerirles para que acrediten su personalidad.

En Ceutí, a fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

TECNICO DE AGENDA 2030 

RELACION DE PERSONAS ADMITIDAS 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 ALAJARIN MARTINEZ, MARIA CARMEN ***9938** 

2 ALCAZAR MERCADER, MARIA DEL PILAR ***1905** 

3 BEJAR RODRIGUEZ, ANGELA ***3024** 

4 CASTAÑO ESCARABAJAL, LAURA ***2943** 

5 CASTILLEJO GARCERAN, PILAR ***5375** 

6 CAVA PAGAN, ISABEL ***0996** 

7 ESCRIBANO VILLEGAS, ALEJANDRO ***8248** 

8 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER ***2816** 

9 GARCIA CANO, ANDRES ***5013** 

10 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN ***9297** 

11 GIL ALBARRACIN, ISABEL MARIA ***1155** 

12 GOMEZ ENCINAS, MIREYA ***6336** 

13 HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA DE LA ENCARNACION ***9689** 

14 JIMENEZ VALERA, FRANCISCO JOSE ***1522** 

15 LOZANO GARCIA, GERMAN ***9834** 

16 MARTINEZ DENGRA, TAMARA ***5225** 

17 MARTINEZ TOMAS, REBECA ***5840** 

18 MATEOS DOLERA, MARIA INES ***9742** 

19 MOLINA GUILLAMON, JOSE ANTONIO **3556** 

20 PALAZON PALAZON, MARIA ***4531** 

21 PALMIERI LEON, GONZALO DARIO ***1591** 

22 PERAN SEGURA, MARIA TERESA ***0993** 

23 PEREZ GALVEZ, CARMEN PURIFICACION ***4772** 

24 REY RUIZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***6147** 

25 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA GERTRUDIS ***2365** 
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 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

26 RODRIGUEZ GIL, ANDREA ***6043** 

27 RUBIO CARRILLO, ANA ***7656** 

28 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA ***4293** 

29 SOLER VICENTE, MARIA CARMEN ***8600** 

30 TOLMOS RIVERA, YOLANDA ***3115** 

31 VALERA GUIRADO, ISABEL ***2212** 

32 VERA RABADAN, ALFONSO ***5489** 

 

• No hay personas excluidas 
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 AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

 

ANEXO II 

TECNICO DE AGENDA 2030 

FECHA Y HORA DE LA ENTREVISTA 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DIA HORA 

1 ALAJARIN MARTINEZ, MARIA CARMEN ***9938** 19/01/2024 9:00 

2 ALCAZAR MERCADER, MARIA DEL PILAR ***1905** 19/01/2024 9:00 

3 BEJAR RODRIGUEZ, ANGELA ***3024** 19/01/2024 9:00 

4 CASTAÑO ESCARABAJAL, LAURA ***2943** 19/01/2024 9:00 

5 CASTILLEJO GARCERAN, PILAR ***5375** 19/01/2024 9:00 

6 CAVA PAGAN, ISABEL ***0996** 19/01/2024 9:00 

7 ESCRIBANO VILLEGAS, ALEJANDRO ***8248** 19/01/2024 9:00 

8 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER ***2816** 19/01/2024 9:00 

9 GARCIA CANO, ANDRES ***5013** 19/01/2024 10:00 

10 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN ***9297** 19/01/2024 10:00 

11 GIL ALBARRACIN, ISABEL MARIA ***1155** 19/01/2024 10:00 

12 GOMEZ ENCINAS, MIREYA ***6336** 19/01/2024 10:00 

13 HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA DE LA ENCARNACION ***9689** 19/01/2024 10:00 

14 JIMENEZ VALERA, FRANCISCO JOSE ***1522** 19/01/2024 10:00 

15 LOZANO GARCIA, GERMAN ***9834** 19/01/2024 10:00 

16 MARTINEZ DENGRA, TAMARA ***5225** 19/01/2024 10:00 

17 MARTINEZ TOMAS, REBECA ***5840** 22/01/2024 9:00 

18 MATEOS DOLERA, MARIA INES ***9742** 22/01/2024 9:00 

19 MOLINA GUILLAMON, JOSE ANTONIO **3556** 22/01/2024 9:00 

20 PALAZON PALAZON, MARIA ***4531** 22/01/2024 9:00 

21 PALMIERI LEON, GONZALO DARIO ***1591** 22/01/2024 9:00 

22 PERAN SEGURA, MARIA TERESA ***0993** 22/01/2024 9:00 

23 PEREZ GALVEZ, CARMEN PURIFICACION ***4772** 22/01/2024 9:00 

24 REY RUIZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***6147** 22/01/2024 9:00 

25 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA GERTRUDIS ***2365** 22/01/2024 10:00 

26 RODRIGUEZ GIL, ANDREA ***6043** 22/01/2024 10:00 
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27 RUBIO CARRILLO, ANA ***7656** 22/01/2024 10:00 

28 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA ***4293** 22/01/2024 10:00 

29 SOLER VICENTE, MARIA CARMEN ***8600** 22/01/2024 10:00 

30 TOLMOS RIVERA, YOLANDA ***3115** 22/01/2024 10:00 

31 VALERA GUIRADO, ISABEL ***2212** 22/01/2024 10:00 

32 VERA RABADAN, ALFONSO ***5489** 22/01/2024 10:00 
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ANEXO II 

TECNICO DE AGENDA 2030 

FECHA Y HORA DE LA ENTREVISTA 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DIA HORA 

1 ALAJARIN MARTINEZ, MARIA CARMEN ***9938** 19/01/2024 9:00 

2 ALCAZAR MERCADER, MARIA DEL PILAR ***1905** 19/01/2024 9:00 

3 BEJAR RODRIGUEZ, ANGELA ***3024** 19/01/2024 9:00 

4 CASTAÑO ESCARABAJAL, LAURA ***2943** 19/01/2024 9:00 

5 CASTILLEJO GARCERAN, PILAR ***5375** 19/01/2024 9:00 

6 CAVA PAGAN, ISABEL ***0996** 19/01/2024 9:00 

7 ESCRIBANO VILLEGAS, ALEJANDRO ***8248** 19/01/2024 9:00 

8 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER ***2816** 19/01/2024 9:00 

9 GARCIA CANO, ANDRES ***5013** 19/01/2024 10:00 

10 GARCIA GARCIA, CHRISTIAN ***9297** 19/01/2024 10:00 

11 GIL ALBARRACIN, ISABEL MARIA ***1155** 19/01/2024 10:00 

12 GOMEZ ENCINAS, MIREYA ***6336** 19/01/2024 10:00 

13 HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA DE LA ENCARNACION ***9689** 19/01/2024 10:00 

14 JIMENEZ VALERA, FRANCISCO JOSE ***1522** 19/01/2024 10:00 

15 LOZANO GARCIA, GERMAN ***9834** 19/01/2024 10:00 

16 MARTINEZ DENGRA, TAMARA ***5225** 19/01/2024 10:00 

17 MARTINEZ TOMAS, REBECA ***5840** 22/01/2024 9:00 

18 MATEOS DOLERA, MARIA INES ***9742** 22/01/2024 9:00 

19 MOLINA GUILLAMON, JOSE ANTONIO **3556** 22/01/2024 9:00 

20 PALAZON PALAZON, MARIA ***4531** 22/01/2024 9:00 

21 PALMIERI LEON, GONZALO DARIO ***1591** 22/01/2024 9:00 

22 PERAN SEGURA, MARIA TERESA ***0993** 22/01/2024 9:00 

23 PEREZ GALVEZ, CARMEN PURIFICACION ***4772** 22/01/2024 9:00 

24 REY RUIZ, MARIA DE LA CONCEPCION ***6147** 22/01/2024 9:00 

25 RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA GERTRUDIS ***2365** 22/01/2024 10:00 

26 RODRIGUEZ GIL, ANDREA ***6043** 22/01/2024 10:00 
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27 RUBIO CARRILLO, ANA ***7656** 22/01/2024 10:00 

28 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA ***4293** 22/01/2024 10:00 

29 SOLER VICENTE, MARIA CARMEN ***8600** 22/01/2024 10:00 

30 TOLMOS RIVERA, YOLANDA ***3115** 22/01/2024 10:00 

31 VALERA GUIRADO, ISABEL ***2212** 22/01/2024 10:00 

32 VERA RABADAN, ALFONSO ***5489** 22/01/2024 10:00 
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